
ZARZĄDZENIE Nr 712/2015
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 25.03.2015 r.

w sprawie wyrażenia zgody na użyczenie Komendzie Wojewódzkiej Policji w Krakowie 
nieruchomości usytuowanej na os. Willowym 35 w Krakowie, stanowiącej własność 
Gminy Miejskiej Kraków.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz.U. z 2013 r. poz. 594, 645 i 1318 oraz z 2014 r. poz. 379 i 1072), art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity: Dz. U. z 2014 r. poz. 518, 659, 805, 822, 906 i 1200) 
oraz art. 710 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny (Dz. U. z 2014 r. poz. 121 i 827, z 2015 r.
poz. 4), zarządza się, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na użyczenie na czas oznaczony – 3 lata Komendzie Wojewódzkiej 
Policji w Krakowie, z siedzibą przy ul. Mogilskiej 109 w Krakowie, części o powierzchni 
3 591,92 m2 budynku użytkowo - mieszkalnego, usytuowanego na os. Willowym 35 
w Krakowie wraz z terenem przyległym, stanowiącego własność Gminy Miejskiej Kraków, 
z przeznaczeniem na cele stacjonowania Oddziału Prewencji Policji w Krakowie.

§ 2. Zasady użyczenia określone zostaną w umowie użyczenia zawartej pomiędzy 
stronami.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Zarządu Budynków Komunalnych 
w Krakowie.

§  4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


